

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Oprava silnoproudých a slaboproudých rozvodů ZŠ Valtice
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Valtice
Sídlo:	nám. Svobody 21, 691 42 Valtice
IČO:	002 83 665
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

VV není provzorcován, možné poskytnout vč. vzorců?

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel nemá soupis vč. vzorců k dispozici. Povinností každého účastníka je vzorce si sám doplnit a spočítat celkovou nabídkovou cenu. Zadavatel upozorňuje, že nabídková cena musí být matematicky správně. V dalším viz Svazek 4 ZD.

DOTAZ 2

Malování, ve VV jsou jednotky bm (běžné metry) předpokládáme že se jedná o m2 (metry čtvereční)?

ODPOVĚĎ 2

Ano.

DOTAZ 3

Malování, ve VV je položka malování skol – předpokládáme že se jedná o překlep a má být malování sokl. Pokud ano, tak omyvatelnou barvou?

ODPOVĚĎ 3

Ano, jedná se o překlep, přičemž je počítáno s omyvatelnou barvou.

DOTAZ 4

Prosíme o bližší popis rozdělení jednotlivých etap (např. která patra v r. 2025, apod)?

ODPOVĚĎ 4

Stavba je rozdělena na starou školu a novou přístavbu. Projekt předpokládá začít starou částí a poté novou přístavbou, avšak s ohledem na funkčnost jsou zde drobné přesahy (napájení rozvaděče v nové části ze staré části, vypínače osvětlení chodeb, optický propoj dat stará část a nová část..). Zcela konkrétně popsat dělicí rovinu nejde. Je potřeba jít podle profesí a položek soupisu prací (příslušné etapy), kdy etapizace je nastavena tak, aby bylo možné práce zrealizovat a škola fungovala.

DOTAZ 5

Ve VV nejsou u položek rozvodnic napsány názvy rozvaděčů. Které schéma odpovídá, které položce?

ODPOVĚĎ 5

V soupisu je popsána velikost rozvaděče, počet řad jističů, počet jističů v řadě a způsob montáže (Rozvodnice 42/3, 362x634x95, zapuštěná montáž). Ve zbytku dokumentace je uvedeno jednoznačné zapojení a umístění s kompletní specifikací.

INFORMACE

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.